به هر حال، اظهارات محمود احمدی نژاد، حتی اگر صرفاً با توجه به رویدادی داخلی، یعنی فرارسیدن روز قدس و بی توجه به واکنش های احتمالی دیگران مطرح شده باشد، اکنون بازتابی به مراتب فراتر از مرزهای کشور یافته و به نظر می رسد که ایران را در روزهای آینده با دشواری های بیشتری، به ویژه در حل و فصل بحران پرونده هسته ای خود مواجه خواهد ساخت.

#### احمدی نژاد خواهان نابودی اسرائیل شد!

چهارشنبه 4 آبان ۱۳۸۴ - 26 اکتبر ۲۰۰۵

محمود احمدی نژاد در یک سخنرانی در همایش «جهان بدون صهیونیسم» خواهان نابودی اسرائیل شد و گفت رویارویی نهایی جهان اسلام با «دنیای استکبار» در فلسطین رقم می خورد. او همچنین به سران کشورهای عربی هشدار داد که اگر بخواهند قدمی در جهت شناسایی «رژیم اشغالگر» بردارند، در آتش خشم «امت اسلامی» خواهند سوخت.

روندهای سیاسی، اقتصادی، نهادی و سیاست خارجی که در این نوشتار ذکر شد، ابزاری برای ساختن آینده عراق است. تا قبل از سقوط صدام حسین و رژیم وی، اینها رؤیایی پیش نبود. اکنون، با سختکوشی، کمک و حمایت خانواده ملتها می توان این رؤیا را به واقعیت مبدل کرد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 5 آبان

پنج شنبه 5 آبان ۱۳۸۴ - 27 اکتبر ۲۰۰۵

روزنامه های امروز تهران در آستانه آخرین جمعه ماه رمضان که به روز قدس شهرت گرفته عنوان های اصلی خود را به این روز و مخالفت با اسرائیل اختصاص داده و گفته های مقامات مختلف ایران را در دعوت از مردم جهان برای شرکت گسترده در تظاهرات فردا منعکس کرده اند.